12. Lugo Card. disp. 20. de Fide sect. 3. num. 109. sic ait: *Hinc enim colligunt Theologi, summum Pontificem non posse errare in decretis morum, quæ pro Ecclesia universali proponit: quia, ut notavit Bellarminus lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 5. si Pontifex loco virtutis præciperet vitium, Fideles, qui obedire tenentur Pontifici, deberent credere, vitium esse bonum, ut illud honeste amplecterentur, in quo iudicio deciperentur, & errarent omnes.*

13. Petrus de Aragon 2. 2. quæst. 1. art. 10. tract. de Summo Pontifice dub. 2. §. *Ais tamen. sic ait: Papa cum definit doctrinam Fidei, & morum, eamque proponit toti Ecclesie credendam, nullo modo potest errare.* Et pro ea citat S. Thomam in eadem quæst. 1. art. 10. & in tract. contra errores Græcorum cap. 67. Caietanum tract. de primatu Ecclesie Romanæ cap. 13. & de autoritate Papæ & Concilij cap. 9. Turrecrematam lib. 2. Summæ Ecclesie cap. 109. Albertum Pighium lib. 4. de Ecclesiastica Hierarchia cap. 2. Driedonem lib. 4. de Ecclesiasticis dogmatibus cap. 3. Victoriam in relect. de potestate Ecclesiæ & Roffensem art. 28. contra Lutherum.

15. Idem late docet Diana part. 1. tract. 2. de infallibilitate decretorum Pontificis, in appendice resol. 13. & apud ipsum Malderus 2. 2. quæst. 1. dub. 6. Turrianus disp. 16. dub. 2. Sylvius lib. 4. de controv. quæst. 2. art. 13. & alij. Tenet etiam P. Conink de Fide disput. 12. dub. 5. conclus. 5. & P. Gretserus ubi supra: idem docet P. Arriaga tom. 5. disp. 9. num. 26. & P. Franciscus Amicus tom. 4. disp. 7. de Fide sect. 2. n. 56.

16. Ob hanc rationem certum

B

omnino

omnino esse, quod Romanus Pontifex... Pontificem errare non posse in materia Fidei...

Notabis secundum predictos Auctores non solum pro certo affirmare, non posse errare Pontificem Romanum in his, quae praecipue...

ARTICULVS II

Sanctos Patres in eadem stare sententia.

Idem late hoc dicitur... Pontificem errare non posse in materia Fidei, commune est Sanctis Patribus...

Non oportet de hac Romana Pontificem in materia Fidei... Pontificem in materia Fidei non posse errare...

Innocent. I.

alioquin

Null. 9

Quar-

Vertical marginal notes on the left side of the page, including references to 'S. Thomas opuscul. 1.9. art. 4.' and 'S. Bernadus. n. 25.'

Quartum, quod hoc genus consulendi Romanum Pontificem in his, sit iuxta *antiquae traditionis exempla*, & iuxta *Ecclesiasticam disciplinam*. Quintum, quod hoc genus consulendi Pontificem *firmat nostrae Religionis vigorem*: quae verba magnam important securitatem certitudinis. Sextum, id genus consulendi Pontificem esse debitum Sedi Apostolicae: quod non aliter potest esse debitum, nisi propter assistentiam Spiritus Sancti à Christo Domino promissam. Et tandem nota in hac epistola Innocentij I. multa alia contineri, quae hoc ipsum maxime confirmant.